
Auto – moto

Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám 4 ks zimní pneu
NOKIAN W 195/65 R15 91T
M+S jeté 3 zimy, cena 3200 Kč.
Tel.: 777 901 088.

* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám garáž s elektřinou 
ve Vyškově, U Jandovky, 
19 m2, cena 85 000 Kč. Tel.:
604 692 609.
* Prodám skládací garáž na
osobní automobil – trubkovou
sklopnou konstrukci. Bez pla-
chty, vhodné na zahradu či cha-
tu. Tel.: 737 827 029.
* Koupím starší, levný domek,
el. a obec. voda nutná, v okolí
Vyškova. Tel.: 582 330 312.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 ve
Vyškově, ul. Hybešova. Peníze
v hotovosti. Nejsem RK. Prosím,
nabídněte. Tel.: 776 634 128.
*  Koupím byt min. 2+1 ve Vyš-
kově nejlépe v okolí nemocnice.
Tel.: 773 626 037. 
* Jsem po rozvodu. Koupím byt
nebo RD ve Vyškově. Hotovost
mám, nevolat. RK. Tel.:
774 821 498.
* Prodám DB 2+1 po revitali-
zaci, zděné sklepy na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 606 881 463.
* Prodám 1+1 s lodžií ve Vyš-
kově, 30 m2, v přízemí, v OV. Bez
RK, přímé jednání s kupujícím.
Volný ihned. Tel.: 605 735 017.
* Koupím byt ve Vyškově 2+1,
3+1. Tel.: 777 103 032. 
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově. RK nevolat. Tel.:
775 297 405.
* Pronajmu byt 2+1 s vl. tope-
ním. Nájem 5000 Kč + inkaso
v Bučovicích. Volný od 1. 2. 2014.
Tel.: 732 658 623.
* Prodáme RD 4+1 v obci Hab-
rovany, okr. Vyškov k okamži -
tému nastěhování. Pozemek
1000 m2, zas. plocha 300 m2. RK
nevolat! Tel.: 776 607 823.
* Prodám RD 4+1 v Prasklicích
se zahradou, dvorem a zahrad-
ním domkem 2+1. Cena
200 000 Kč. Tel.: 721 539 308.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 na
Palánku ve Vyškově v přízemí
nebo 1. patře. Tel.: 777 151 560.
* Koupím RD se zahradou ve
Vyškově, Rousínově nebo
v jejich blízkosti (10 km). Tel.:
722 712 978.
* Koupím byt 2-3+1 s balkonem
ve Vyškově. Tel.: 728 832 677.
* Prodám pěkný cihlový byt 3+1
s balkonem a sklepem v OV
(2. patro, 65 m2) v centru Bu -
čovic, volný ihned. Tel.:
724 311 328. RK nevolat.
* Koupím RD ve Vyškově a blíz-
kém okolí nebo v Bučovicích.
Děkuji za nabídku domu po cel-
kové rekonstrukci nebo novo -
stavby v klidném prostředí. Bez

Byty – nemovitosti

RK. Právní servis zabezpečím.
Tel.: 606 200 185.

* Hledám pronájem bytu 2–3+1
ve Vyškově. Tel.: 722 063 341.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
na ul. Dukelská ve Vyškově.
Nájem 8500 Kč + el. energie.
Tel.: 602 541 981.
* Nabízíme k pronájmu byto-
vou jednotku 2+kk, v Bučovi-
cích, blízko centra. Nájem
8500 Kč vč. inkasa, internetu,
vč. vybavení. Parkování v areá-
lu. Byt volný od 1.1. 2014. Bližší
informace na tel.: 725 606 707,
517 383 954 (pouze od 7–15 h). 
* Nabízíme k pronájmu byto-
vou jednotku 2+kk, v Bučovi-
cích, blízko centra. Nájem
9000 Kč vč. inkasa, vybavení,
internetu. Možnost topit krbem.
Parkování v areálu. Byt volný
od 1. 1. 2014. Bližší informace
na tel.: 725 606 707, 517 383 954
(pouze od 7–15 h). 
* Pronajmu v Rousínově byt
1+1, nájem 7500 Kč vč. inkasa
+ kauce předem. Tel.:
777 191 976.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+kk ve Vyškově v „Cukrovar-
ské vile“ u Kauflandu. Nájemné
a služby 7000 Kč. Vratná kauce.
Nájemní smlouva minim. na
1 rok. Tel.: 602 732 561 – majitel,
www.byty-vyskov.webnode.cz.
(byt č. 11)
* Pronajmu byt 2 + 1 ve Vyškově,
zařízený jen částečně, k nastě-
hování ihned. Tel.: 728 282 647. 
* Pronajmu garáž v Bučovicích
v centru Padělek i s elektřinou.
Tel.: 777 786 520. 
* Nabízím pronájem nezaříze-
ného bytu na Sídl. Osvobození
3+1, dlouhodobě, cena doho-
dou, levně. Tel.: 776 271 725.
* Pronajmu byt 1+kk, 24 m2,
1. p. v Ivanovicích na Hané.
Nájem vč. inkasa 4900 Kč. Volný 
ihned. Pouze pro důchodce či
pracující. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmu garáž v centru
Bučovic. Tel.: 605 507 703.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
od února. Nová koupelna
a kuchyň, lodžie. Nejlépe na
stálo. Tel.: 602 596 209.
* Pronajmu byt 2+1 s vl. tope-
ním. Nájem 5000 Kč + inkaso
v Bučovicích. Volný od 1.2. 2014.
Tel.: 732 658 623.
* Pronajmu dlouhodobě částeč-
ně zařízený byt 1+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození, nájem vč.
inkasa 7000 Kč/měs. Volný od
1.2. 2014. Nekuřák, ne pes, kau-
ce. Tel.: 605 258 921.
* Hledám pronájem ve Vyškově
do 5000 Kč. Tel.: 776 560 833.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1/kk nebo 2+1/kk
ve Vyškově na Palánku. Tel.:
777 151 560.
* Nabízím k pronájmu nově
zrekonstruovaný byt 2+1, 90 m2,
v centru Vyškova. Je kompletně
zařízený nábytkem a novými
spotřebiči. K dispozici vl. par-
kování, 2 sklepy, zahrádka
s posezením. Cena 8500 Kč +
inkaso. Ihned k nastěhování.
Tel.: 732 701 021.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v 7. NP na sídl. Osvobození ve
Vyškově. Nájem vč. inkasa
7000 Kč. Tel.: 777 363 862.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Dukelská. Byt je nezařízený,
pěkně udržovaný. Cena 5700 Kč
+ inkaso (cca 1000 Kč). K dispo-
zici od 2/014. Tel.: 605 959 253.
* Vedle RD pronajmu pole,
400 m2, orná půda, ve Vrchosla-
vicích. Tel.: 777 020 661.
* Pronajmu byt 4+kk ve Vyškově
na ul. Tyršova u zastávky MHD.
Byt je po celkové rekonstrukci.
Cena 11 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
732 333 899, 603 345 311.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný byt 2+1 v RD v klidné části
města Ivanovice na Hané.
K bytu náleží také malá
zahrádka (trávník). Tel.:
773 525 513.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově

Pronájmy

na Zlaté Hoře. Nájem 5000 Kč
+ energie a služby. Tel.:
604 141 589.
* Pronajmu garáž se zavedenou
elektřinou ve Vyškově na Nouz-
ce nebo na ul. Sochorova. Tel.:
737 164 614.
* Pronajmu garáž Na Sídlišti
v Rousínově. Volejte na tel.:
724 787 598 PO–PÁ 18–18.30
hod.
* Mladý pár hledá dlouho -
dobý pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
723 199 196.

* Prodám 2 kouřové lustry ve
tvaru koule, průměr 30 cm,
zavěšené na řetězech v barvě
zlata. Tel.: 606 194 302.
* Daruji manželskou postel,
gauč, skříň, inval. vozík, zava-
řeniny a prodám obývací stěnu
za 1500 Kč, biolampu, malý
elektrický skútr za 1500 Kč, sle-
va možná. Tel.: 607 724 104.
* Prodám švestkovou slivovici,
cena 300 Kč/l, odběr Bučovice.
Tel.: 605 053 638.
* Prodám rozkládací jídelní
stůl, provedení ořech, vysoký
lesk + 4 stoličky. Tel.:
603 216 551.
* Prodám urnový hrob na hřbi-
tově v Dědicích. Kontakt
517 346 352.
* Prodám můj česnek, cena
140 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám stavební rozvaděč
s elektroměrem, el. svářečku
TMB – 125-1 (220–380 V), roz-
vinovací markýzu, roz. 4x4 m
a obytný karavan pro 6 osob
s doklady, vše levně! Tel.:
606 106 378.
* Prodám brambory z vlastní
sklizně, odrůda Marebel, cena
12 Kč/kg. Tel.: 736 646 718.
* Prodám ¾ tmavou sektor. obý-
vací stěnu Bukovina, š. 390 cm
za 1000 Kč, ribstol Ehrenberger
240x80 cm s lavičkou, skluzav-
kou 10 příček za 2000 Kč a svět-
lý TV/konfer. stolek s kolečka-
ma za 500 Kč. Při rychlé jednání
možná sleva. Rousínov, tel.:
604 268 919.
* Daruji 2 křesla masivní,
zachovalá za odvoz. Tel.:
605 565 772.
* Prodám berle za 300 Kč
a vycházkovou hůl za 200 Kč.
Tel.: 773 602 940.
* Prodám zachovalou rohovou
sedací soupravu v barvě světle
zelené, mikroplyš výborný na
údržbu, dva zádové díly jsou
polohovatelné, roz.: 170x275x
x95 cm, výška 1 m. P.C.
39 000 Kč, nyní 6000 Kč. Tel.:
603 786 477.
* Prodám starší střešní tašku
(Hranice), cca 1500 ks a modré
luxfery nové i použité, asi
150 ks. Ceny dohodou. Tel.:
737 645 434.
* Prodám mikrovlnou troubu
zn. ETA, typ 0207, bílé barvy,
mikrovlnný výkon 700 W, cena
700 Kč a HI-FI systém PANA-
SONIC SAPM 4 s DO, CD,
rádio, MP3, výkon zesilovače
20 W. Cena 1000 Kč. Tel.:
777 559 482. 
* Prodám stolní elektrický
mandl, š. válce 80 cm. Tel.:
604 388 984.

* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím malotraktor VARI-
TERRA za rozumnou cenu. Tel.:
777 428 234.

Prodej

Koupě

PRODÁM 
PALIVOVÉ DŘÍVÍ,
měkké i tvrdé, doprava zajištěna.

Tel.: 603 844 601

Prodám novou líheň na drůbež,
cena od 2200 Kč, www.levnelihne.cz,

tel.: 733 483 672 

* Koupím starý nábytek
i z chromových trubek, bytové
doplňky, lampy, lustry, hodiny,
hodinky, dobře zaplatím i půdní
veteš. Tel.: 602 953 842.

Muž, 52/185/75, hledá pro dru-
hou polovinu života ženu pro
trvalý a harmonický vztah.
Najdu tě? Tel.: 606 106 378.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám odvoz jako spoluces-
tující z Vyškova do centra Brna.
Prac. doba 7.30–16.00 hod.
Děkuji za nabídky na tel.:
603 859 471.
* Pokud ráda zpíváš, zavolej, za
zkoušku nic nedáš. Věk neroz-
hoduje. Tel.: 728 753 283.
* Spolehlivě pohlídám vaše
dítě. Kladný vztah k dětem
a zkušenosti mám. Tel.:
773 777 201.
* Hledám studenta-ku na
doučování matematiky stř. ško-
ly. (Bučovice). Studuji dálkově
OA. Tel.: 724 011 128, e-mail:
evelinka.c@email.cz
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Přepis videokazet VHS na
DVD a USB. Tel.: 776 893 028.

Různé

Splácíte ještě nevýhodné půjčky? Víte, že nemu-
síte? Provedeme oddlužení podle zákona. Dis-
krétnost zaručena. Volejte na tel.: 606 595 512

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho domova.
Přijedu k vám domů. Tel.: 721 162 639

Vedení účetnictví, daňové evidence
a mezd, včetně daňového přiznání.

Mob.: 606 486 427
e-mail: krizkova@galvera.cz

Půjčky pro všechny
Palánek 1A, Vyškov • Budova  České pojišťovny

Půjčky pro živnostníky, podnikatele, 
zaměstnancům, důchodcům, matkám na MD.
Pro více informací volejte mobil: 603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele a je oprávněn
ke spolupráci při uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

ZPRACUJI ÚČETNICTVÍ, 
daňové přiznání, OSSZ a VZP. 

Tel.: 517 350 549

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

HODINOVÝ MANŽEL
Tel.: 739 864 905

Seznámení

PŮJČUJEME PENÍZE oproti zástavě nem.
Splatnost až 15 let, bez prověřování registru.

Tel.: 775 439 282, 607 048 621

*Muž hledá jakoukoliv práci
pouze na ranní směnu. Za
nabídky předem děkuji. Tel.:
776 322 581.
* Slečna, 20 let, s roční praxí
hledá práci číšnice. Tel.:
737 538 954.

VYKUPUJEME NEMOVITOSTI,
peníze ihned, i zadlužené.

Tel.: 775 439 282

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

Otevřeno: PO–PÁ 9–17 hod.
ST – zavřeno

František Vild,
Křečkovská 95, Vyškov

PŘEKLENOVACÍ ÚVĚR 
PRO ŽIVNOSTNÍKY

Nezaplatili vám odběratelé včas

nebo řešíte sezonní výkyvy

v podnikání?

MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ!

Parametry úvěru:

Výše úvěru: 5 000–300 000 Kč

Poplatek za uzavření: 0 Kč

733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PŮJČKY: PALÁNEK 1A, VYŠKOV
Žl. budova vedle úřadu práce
PŮJČKY ŽIVNOSTNÍKŮM, PODNIKATELŮM,

ZAMĚSTNANCŮM A DŮCHODCŮM.
Pro více informací si domluvte schůzku.

Tel.: 774 348 446 • www.fer-uver.cz
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele a je oprávněn
ke spolupráci při uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru

a péči o klienta po uzavření této smlouvy.

Zaměstnání

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 h.

Měsíční splátky
Tel.: 731 022 751
Stačí zaslat SMS

Hledáme aktivní lidi do našeho
týmu k sepisování půjček od přímého
a zavedeného investora. Zajímavé
produkty, vysoké provize, zavedené
kanceláře, příspěvek na inzerci,
školení zdarma, žádné poplatky.
Nutný ŽL. Nástup ihned.
Kontakt: Jan Žvanut – tel.: 774 348 446.

www.fer-uver.cz

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

* Prodám štěně jezevčíka krát-
kosrstého, barvy hnědé (lovecký
standardní), psa nebo fenku,
stáří 2 měsíce. Tel.: 608 945 390
po 19. hod.
* Daruji do dobrých rukou
malého kocourka a půlroční
kočičku. Tel.: 606 486 935.

* Všechna zvířátka z útulku
v Srbcích děkují hodným
lidem i firmám, kteří na nás
v čase vánočních svátků neza-
pomněli a přinesli nám dáreč-
ky v podobě hraček, dek,
pamlsků, kvalitního krmiva
a také finanční pomoci. Za vše
ještě jednou moc děkujeme.
Vzpomenete-li si na nás
i během roku budeme rádi.
Každá koruna pro nás je vel-
kou pomocí. 

Zvířectvo

Přijmeme
PRODAVAČKU –
důchodkyni s praxí 

do prodejny bižuterie
v areálu Tesco Vyškov.

Info po 16. hod.
na tel.: 602 55 65 77

Přijmeme vyučeného
kuchaře-kuchařku
tel.: 776 198 856

TAXISLUŽBA VYŠKOV
přijme řidiče na občasnou výpomoc.

Info: 736 737 245

Společnost COFELY a. s. Praha 
hledá zkušeného

PROJEKTANTA ELEKTRO SILNOPROUD
pro zpracování projektové dokumentace
VN, NN.
Požadujeme min. SŠ vzdělání, praxe 5 let,
vyhláška 50, dobrou znalost ACAD.
Pracoviště Brno.
Kontakt: životopis zasílejte na e-mail:
hana.zemanova@cofely.cz

KADEŘNICKÝ SALON ve Vyškově
 hledá KADEŘNICI – KADEŘNÍKA. 

Tel.: 732 848 022

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nového majitele:

2 sourozenci střední velikosti, oba pejsci,
věku cca 2 roky. Oba jsou velmi hodní,
jen jsou mírně bojácní. Když získají
důvěru, jsou neuvěřitelně mazliví.

Pes vyšší velikosti černé středně dlouhé
srsti. Je mladý, ale ustrašený s kompli-
kovanou povahou. Potřebuje trpělivého
majitele.

Pes střední až menší velikosti s delší
rezavou srstí. Je mladý a moc hodný
s pozitivně veselou povahou.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

!!!LEVNÉ POJIŠTĚNÍ!!!
Masarykovo nám. 8, Vyškov

Volejte: 776 24 00 23


